

À

Prefeitura Municipal de Jaicós - PI

PROPOSTA

01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

NOME DA EMPRÉSA: R.DE A. CHAVES NETO – EIRELI CNPJ/MF: 04.417.667/0001-45 – CRC –PI 005886/0-4

ENDEREÇO: AVENIDA CORONEL COSTA ARAÚJO, Nº 1346 BAIRRO: FÁTIMA

CIDADE/UF:TERESINA PIAUÍ; CEP: 64.049-460

NOME PARA CONTADO: RAIMUNDO DE ARAÚJO CHAVES NETO

02 - DADOS BANCÁRIOS:

Banco do Brasil Conta Corrente 207.278-5 Agencia 0044-2

03 - FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas mensais.

04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

05 – PRAZO PARA INICÍO DOS SERVIÇOS: Imediatamente após a solicitação.

06 – PREÇOS: Os preços são os apresentados na planilha anexa.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2023.

R. DE A. CHAVES NETO EIRELI



PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUA N	V. UNT	V. TOTAL
01	Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria técnica especializada em contabilidade pública, a nível Municipal, para o cumprimento das obrigações Municipais de prestação de contas da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Jaicós /PI, junto à Câmara Municipal e ao Tribunal de Contas do Estado, e demais Órgãos de controle externo, bem como para elaboração dos Instrumentos de Planejamento Municipal (PPA, LDO e LOA).	Mês	12	R\$ 20.000,00 (vinte mil reais).	R\$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).
	TOTAL			20.000,00	240.000,00

Importa a presente proposta o valor de R\$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2023.

R. DE A. CHAVES NETO EIRELI



Á

Prefeitura Municipal de Jaicós - PI

DECLARAÇÃO

A empresa R. A. Chaves Neto - ME., Inscrita no CNPJ sob o nº 04.417.667/0001-45, situada na Avenida Coronel Costa Araújo, 1346 — Bairro Fátima, na cidade de Teresina, Estado do Piauí — CEP 64.049-460, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 7º do inciso XXXIII, da Constituição Federal, que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2023.

R. DE A. CHAVES NETO EIRELI